而最終還款日期可由本公司與各放款人以書面方式延長。

此外，本公司可根據貸款協議隨時預付全部或部分尚未償還款項，惟放款人已在
不少於五個營業日內收到本公司發出的有意支付相關預付款的書面通知（載明預
付金額）及本公司將同時向放款人支付截至預付日期累計的全部利息。

罰息

倘本公司到期未能根據貸款協議支付任何應付款項，本公司應自到期日（包括該
日在內）至實際付款日期（於判決前後）按各放款人釐定的每月利息（以年利率
12%為基準）按天數支付利息並於要求時支付。

4

發行相關股份

根據貸款協議，於貸款已根據貸款協議用於清償債務工具後，債務工具項下餘下
未償還應計負債分別為6,133,117.80港元及511,594.52港元。根據貸款協議，本
公司將向陳先生及Chinese Capital分別發行及配發每股0.50港元的相關股份，作
為悉數及最終償付債務工具負債。因此，將分別向陳先生及Chinese Capital發行
12,266,236股相關股份及1,023,189股相關股份作為悉數及最終償付上述負債。

相關股份的發行價每股0.50港元較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.55港元折讓約9.09%；及

(ii) 股份於緊接貸款協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報收市價每股
0.572港元折讓約12.59%。

相關股份總數為13,289,425股，將予配發及發行，相當於：

(i) 本公佈日期本公司現有已發行股本約1.35%；及

(ii) 經發行相關股份擴大之本公司已發行股本約1.33%。

相關股份在所有方面與現有股份享有同等地位，將根據一般授權配發及發行。本
公司將向聯交所上市委員會申請批准相關股份上市及買賣。截至本公佈日期，本
公司並無根據一般授權發行任何股份。配發及發行相關股份毋須股東批准。

有關放款人的資料

於第一份貸款協議日期，據董事所盡知，放款人甲為一間其全部已發行股本由陳
先生全資擁有的公司。此外，陳先生為內容有關（其中包括）重組酒店及娛樂場綜
合樓的日期為二零一六年四月二十九日的重組協議的訂約方。進一步詳情請參閱
本公司日期為二零一六年四月二十九日的公佈，內容有關（其中包括）重組酒店及
娛樂場綜合樓。

於第二份貸款協議日期，Chinese Capital於43,080,000股股份中擁有權益，約佔本
公司全部已發行股本的4.37%。

除本公佈所披露者外，據董事經作出一切合理查詢後所盡知、盡悉及盡信，放款
人甲、陳先生及Chinese Capital各自連同（倘適用）彼等各自的最終實益擁有人均
為獨立於本公司及其關連人士（定義見創業板上市規則）的第三方。

5

本公司股權架構的影響

下表列示不同情況下本公司的股權架構：

(I)於本公佈日期
(II)緊隨發行
相關股份後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

Well Support Limited 67,081,466 6.81% 67,081,466 6.72%
Chinese Capital 43,080,000 4.37% 44,103,189 4.42%
陳先生 – – 12,266,236 1.23%
其他公眾股東 875,332,534 88.82% 875,332,534 87.63%

985,494,000 100.00% 998,783,425 100.00%

訂立貸款協議的理由及裨益

本集團主要從事物業投資、證券買賣及貸款融資業務。

於貸款協議日期，本公司應付陳先生及Chinese Capital的未償還負債分別為
56,133,117.80港元及6,211,594.52港元。

董事認為貸款協議為本公司結付應付陳先生及Chinese Capital的未償還負債提供了
良機乃由於(i)貸款利率較債務工具下的利率並無溢價；及(ii)以發行相關股份的方
式結付債務工具負債不會導致本集團發生任何現金流出。

鑒於上述者，董事認為經貸款協議訂約方公平磋商後達成的貸款協議條款乃屬公
平合理並符合本公司及股東的整體利益。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，所用詞彙具有以下涵義：

「銀行日」 指 香港之銀行一般開門營業之任何日子（公眾假日、
星期六或星期天除外）

「董事會」 指 董事會

6

「營業日」 指 香港之持牌銀行一般開門營業之任何日子（公眾假
日、星期六或星期天除外）

「Chinese Capital」 指 Chinese Capital Management Limited，一家於英屬處
女群島註冊成立之有限公司

「本公司」 指 華人策略控股有限公司，一家於百慕達註冊成立之
有限公司，其已發行股份於聯交所創業板上市

「債務工具」 指 本公司根據認購協議發行的債券及╱或本公司於二
零一五年九月十六日發行的可換股債券（視文義所